
    

 

                                                                                                                                                                                               COPIA FIEL B.O N° 506 

BOLETÍN OFICIAL 
MUNICIPALIDAD DE CALETA OLIVIA 

Edición a cargo de la Subsecretaria de Asuntos Legislativos y Legales, 14 de Febrero de 2023 (9011) Caleta Olivia 

 
AÑO 2023 N° 506      
 

 
AUTORIDADES MUNICIPALES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
RESOLUCIONES BIDEPARTAMENTALES DE TIERRAS  

Resol. N° 549/22 – Resol. N° 550/22 – Resol. N° 551/22 – Resol. N° 552/22 – Resol. N° 553/22 – Resol N° 554/22 – Resol. N° 555/22 
Resol. N° 556/22 – Resol. N° 557/22 – Resol. N° 558/22– Resol. N° 559/22 – Resol. N° 560/22 – Resol. N° 561/22 – Resol. N° 562/22 
Resol. N° 562/22 – Resol. N° 563/22 – Resol. N° 564/22 – Resol. N° 565/22 – Resol. N° 568/22 – Resol. N° 569/22 – Resol. N° 570/22 
Resol. N° 571/22 – Resol. N° 572/22 – Resol. N° 573/22 – Resol. N° 574/22 – Resol. N° 575/22 – Resol. N° 576/22 – Resol. N° 577/22 
Resol. N° 578/22 – Resol. N° 579/22 – Resol. N° 580/22 – Resol. N° 581/22 – Resol. N° 582/22 – Resol. N° 583/22 – Resol. N° 584/22 
Resol. N° 585/22 – Resol. N° 586/22 – Resol. N° 587/22 – Resol. N° 588/22 – Resol. N° 589/22 – Resol. N° 590/22 – Resol. N° 591/22 
Resol. N° 592/22 – Resol. N° 593/22 – Resol. N° 594/22 – Resol. N° 595/22 – Resol. N° 596/22 – Resol. N° 597/22 – Resol. N° 598/22 
Resol. N° 599/22 – Resol. N° 600/22 –Resol. N° 601/22– Resol. N° 602/22– Resol. N° 603/22 –Resol. N° 604/22 -  Resol. N° 605/22 
Resol. N° 606/22  - Resol. N° 607/22 - Resol. N° 608/22 – Resol. N° 609/22 – Resol. N° 610/22 – Resol. N° 611/22 -  Resol. N° 612/22 
Resol. N° 613/22 –  Resol. N° 614/22 – Resol. N° 615/22 – Resol. N° 616/22 – Resol. N° 617/22 - Resol. N° 618/22 – Resol. N° 619/22 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE 
 

 PRESIDENTE H.C.D. 
Sr. Miguel Troncoso 

 VICEPRESIDENTE 1º 
Sr. Juan Carlos Juárez 

 VICEPRESIDENTE 2º 
Sra. Paola Álvarez 

 CONCEJAL 
Sr. Gabriel Murua 

 CONCEJAL 
Sr. Cristian Bazán 

 SECRETARIO LEGISLATIVO 
Sr. Gustavo Avecilla 

 SECRETARIA ADMINISTRATIVA 
Sra. Marisa Lucanera 

 SECRETARIA DE PRENSA Y 
PROTOCOLO 
Sra. Micaela Tureuna 

 

JUZGADO DE FALTAS MUNICIPALES N° 1 y 2 
 

 JUEZ DE FALTAS 
Dr. Daniel Emilio Aybar 

 
   

JUZGADO DE DEFENSA AL CONSUMIDOR 

 Sra. Norma Beatriz Aybar 

 

Los documentos que se publiquen en el Boletín Oficial de la Municipalidad de Caleta Olivia serán tenidos por auténticos y obligatorios y se tendrá por cumplida la exigencia 
del Artículo 2° del Código Civil por el mismo efecto de su publicación. (Artículo 2°_Ordenanza N° 4950/05) y lo establecido por Artículo 2°_ Ordenanza 5753/12.  

 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL 
    

 INTENDENTE MUNICIPAL 
Esc. Fernando Fabio Cotillo 

 SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL 
Sr. Juan Carlos Gómez 

 SECRETARÍA DE GOBIERNO 
Dr. Carlos Alfredo Aparicio 

 SECRETARÍA DE GESTIÓN OPERATIVA 
URBANA 
Sr. Pablo Calicate 

 SECRETARÍA DE HACIENDA 
CPN Pablo Martin Guerrero 

 SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL  
Sra. Elizabeth Pintos 

 SECRETARÍA DE PRODUCCIÓN 
Sra. Tania Sasso 

 SECRETARÍA DE MUJERES, GENEROS E 
IGUALDAD 
Sra. Cristhel Yacante 

 SECRETARÌA DE SERVICIOS 
Sr. Rubén Contreras 

 SECRETARÌA DE OBRAS PÚBLICAS 
M.M.O. Carlos Ibarra 

 SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN URBANA 
Sr. José Butel 

 SECRETARÌA DE DEPORTES CULTURA Y 
TURISMO 
Prof. Sandra Díaz 

 SECRETARÍA DE AMBIENTE Y 
DESARROLLO SUSTENTABLE 

         Sra. Silvina Sotomayor 
 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 14 de Febrero 2023  P á g i n a  | 2 

          
 COPIA FIEL B.O N° 506 

 

Resol. N° 620/22…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..Pág.1/16 
 
RESOLUCIÓN N° 549/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 26 de octubre 2022 
 
 
VISTO:  

El Expediente N° 4151/18, 
iniciado por el señor CHERSANAZ 
LUCIANO GABRIEL NEPOMUCENO, el 
cual trata sobe una solicitud de terreno 
en zona determina Parque Industrial, 
destinada para actividad comercial; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
titular CHERSANAZ LUCIANO GABRIEL 
NEPOMUCENO del DNI N° 32.397.944, el 
lote identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 04 – SECCION 02 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000003 – PARCELA 007, con 
una superficie de 1.378,39 m2 por un 
importe de pesos: CUATRO MILLONES 
DOSCIENTOS MIL CON 00/100 ($ 
4.200.000,00), destinada exclusivamente 
a CORRAON Y VENTA DE MATERIALES 
PARA LA CONSTRUCCION. 
 
El adjudicatario quedará sujeta a las 
reglamentaciones y disposiciones legales 
regidas por la Ordenanza vigente de 
tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° 1 de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin efecto.-   
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 550/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 26 de octubre 2022 
 
 
VISTO: 
 
 El Expediente N° 4132/22, 
iniciado por el señor PAREDES CLAUDIO 
ALEJANDRO, el cual trata sobre una 
solicitud de terreno en zona determina 
Parque Industrial, destinada para 
actividad comercial; 
 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
titular SR. PAREDES CLAUDIO 
ALEJANDRO del DNI N° 23.158.331, el 
lote identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 01 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000048 – PARCELA 003, con 
una superficie de 2.500,00 m2, sujeto a 
mensura definitiva, por el importe de 
pesos: TRES MILLONES CON 00/100 ($ 
3.000.000,00), destinada exclusivamente 
para CENTRO DE SALUD Y SEGURIDAD LA 
BORAL.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta  

a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 y por los artículos 
precedentes, su incumplimiento dará 
lugar a disponer del bien adjudicado, 
quedando a favor de esta Municipalidad, 
las sumas abonadas por tal concepto, 
como así también las mejoras que 
hubieran introducido a la misma.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 551/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 26 de octubre 2022 
 
 

VISTO:  
 

El Expediente N° 4067/22, 
iniciado por la señora ARIAS MARIA 
NOELIA, el cual trata sobre una solicitud 
de terreno en zona determina Parque 
Industrial, destinada para actividad 
comercial; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora ARIAS MARIA NOELIA, titular del 
DNI N° 26.144.117, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
04 – SECCION 02 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION 000029 – 
PARCELA 006, con una superficie de 
2.314,51 m2, sujeto a mensura 
definitiva, por el importe de pesos: TRES 
MILLONES CUATROCIENTOS MIL CON 
00/100 ($ 3.400.000,00), destinado 
exclusivamente CENTRO DE ACOPIO DE 
AVUS.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 y por los artículos 
precedentes, su incumplimiento dará 
lugar a disponer del bien adjudicado, 
quedando a favor de esta Municipalidad, 
las sumas abonadas por tal concepto, 
como así también las mejoras que 
hubieran introducido a la misma.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 552/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 26 de octubre 2022 
 
 
VISTO:  
  

El Expediente N° 4106/22, 
iniciado por el señor MORALES 
CARCAMO NADER MARCO, el cual trata 
sobre una solicitud de terreno en zona 
determina Parque Industrial, destinada 
para actividad comercial; 

 

ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
titular SR. MORALES CARCAMO NADER 
MARCO titular del DNI N° 92.715.594, el 
lote identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 04 – SECCION 02 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000039 – PARCELA 002, con 
una superficie de 3.496,78 m2, sujeto a 
mensura definitiva, por el importe de 
pesos: OCHO MILLONES QUINIENTOS 
MIL CON 00/100 ($ 8.500.000,00), 
destinada exclusivamente para BASE DE 
EMPREASA, PARA SERVICIOS DE 
TRANSPORTE Y LOGISTICA.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 y por los artículos 
precedentes, su incumplimiento dará 
lugar a disponer del bien adjudicado, 
quedando a favor de esta Municipalidad, 
las sumas abonadas por tal concepto, 
como así también las mejoras que 
hubieran introducido a la misma.- 
  
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 553/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 26 de octubre 2022 
 
 
VISTO:  
 
 El Expediente N° 3917/22, 
iniciado por REVESIMIENTO SUR SAS., el 
cual trata sobre una solicitud de terreno 
en zona determina Parque Industrial, 
destinada para actividad comercial; 
 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de 
REVESTIMIENTO SUR SAS, titular del 
CUIT N° 30-71658375-5, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 04 – SECCION 02 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000039 – PARCELA 003, con 
una superficie de 3.496,78 m2, sujeto a 
mensura definitiva, por el importe de 
pesos: DOCE MILLONES OCHOCENTOS 
MIL CON 00/100 ($ 12.800.000,00), 
destinada exclusivamente a la 
construcción de LOCAL COMERCIAL 
PARA VENTA DE MATERIALES DE 
CONSTRUCCIÓN.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 y por los artículos 
precedentes, su incumplimiento dará 
lugar a disponer del bien adjudicado, 
quedando a favor de esta Municipalidad, 
las sumas abonadas por tal concepto, 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 14 de Febrero 2023   P á g i n a  | 3 

                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 506 

como así también las mejoras que 
hubieran introducido a la misma.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 554/CBT/22.-  

Caleta Olivia, 26 de octubre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 2337/22, 
iniciado por DEK HERMANOS S.R.L., el 
cual trata sobre una solicitud de terreno 
en zona determina Parque Industrial, 
destinada para actividad comercial; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de DEK 
HERMANOS S.R.L., titular del CUIT N° 
30-71432755-7, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
04 – SECCION 02 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000038 – 
PARCELA 002, con una superficie de 
3.109,37 m2, sujeto a mensura 
definitiva, por el importe de pesos: SEIS 
MILLONES OCHOCENTOS CUARENTA Y 
UN MIL CON 00/100 ($ 6.841.000,00), 
destinado exclusivamente a BASE 
OPERATIVA DE EMPRESA.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 y por los artículos 
precedentes, su incumplimiento dará 
lugar a disponer del bien adjudicado, 
quedando a favor de esta Municipalidad, 
las sumas abonadas por tal concepto, 
como así también las mejoras que 
hubieran introducido a la misma.- 
  
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 555/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 26 de octubre 2022 
 
 

VISTO: 
 

La Ordenanza General de 
Tierras N° 5983/14, en su artículo 98°, la 
Comisión Bidepartamental de Tierras 
analizará la documentación de los 
expedientes iniciados por Título de 
Propiedad a efectos de comprobar que 
se haya dado cumplimiento a los 
requisitos exigidos a fin de autorizar al 
Intendente Municipal y de confeccionar 
el correspondiente Decreto. 
 
CONSIDERANDO: 
 
 QUE: la Comisión 
Bidepartamental de Tierras ha realizado 
un análisis exhaustivo de los expedientes 
presentados por solicitud de título de 

propiedad detallados en el anexo 1 de la 
presente, y determina que reúnen todos 
los requisitos exigidos por la Ordenanza 
para autorizar al Ejecutivo Municipal a la 
confección de los correspondientes 
Decretos; 
 
POR ELLO: 
 

LA COMISIÓN BIDEPARTAMENTAL DE 
TIERRAS 

R E S U E L V E 
 
ARTÍCULO 1: AUTORIZASE al Intendente 
Municipal a suscribir las Escrituras 
Traslativas de Dominio y Decretos por 
Títulos, mediante el dictado de los 
Instrumentos Legales correspondientes, 
en los cuales deberá constar lo 
establecido en el Artículo 98° in fine de 
la Ordenanza General de Tierras N° 
5983/14. 
 
ARTÍCULO 2: SUSCRIBE la presente, la 
Sra. Directora de Tierras Labado Yanina y 
refrendan los miembros presentes de la 
Comisión Bidepartamental de Tierras.- 
 
ARTÍCULO 3: REGÍSTRESE, 
COMUNÍQUESE Y CUMPLIDO 
ARCHÍVESE.- 
 

ANEXO N°01 
 

EXPTE. Datos 
Catastrale
s 

Nombre y 
Apellido 

Documento 

8100/12 02-04-
128-01 

ALVAREZ 
DIEGO 
ALEJANDRO 

29.791.806 

15349/1
1 

02-04-
128-09 

STRADA 
ZARI 
FLORENCIA 
GEORGINA 

35.525.229 

1667/87 02-04-12-
10 

ORMEÑO 
MIGUEL 
ANGEL 

17.934.205 

9149/10 01-04-06-
10 

LAIME 
TENORIO 
NICOLAS 

19.026.959 

11619/9
9 

03-02-15-
01 

RUIZ 
YOLANDA 
DEL 
CARMEN 

F6.024.815 

13478/9
7 

03-03-27-
03 

CHAILE 
ROBERTO 
CARLOS 
MENA 
RONDON 
DOROTEA 

23.765.486 
19.026.743 

4164/22 01-04-36-
08 

SILES 
DELGADILL
O HECTOR 

92.966.125 

1780/95 02-04-37-
01 

GILBERTO 
SERGIO 
IGNACIO 

M8.355.84
7 

 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 556/CBT/22.-  

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO: 
  

El Expediente N° 4.776/99 y 
sus anexos N° 8.388/00, N°11.132/04, 
N°5.598/12 y N°2.375/21, que tratan 
sobre una solicitud de Transferencia de 
Inmueble; 
 
DEJASE SIN EFECTO la Resolución N° 
134-MCO-04, de fecha 31 de Agosto del 
año 2.004, mediante lo cual se adjudicó 
a favor del señor OLMOS JORGE REYES, 
titular del DNI N° 10.286.553, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 02 – SECCION 07 – 
CODIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION 000034 – PARCELA 019, con 
una superficie de 275,00 m², por un 
importe de Pesos: QUINIENTOS 
VEINTITRES CON 10/100 ($ 523,10).- 
 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora ALMAZAN TERESA, titular del 
DNI N° 18.839.873 y del Señor VARGAS 
ALELUYA JOSE LUIZ, titular del DNI N° 
94.262.493, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
02 – SECCION 07 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000034 – 
PARCELA 019, con una superficie de 
275,00 m2, debiendo abonar el valor 
correspondiente al arancel por 
transferencia que asciende a la suma de 
Pesos: CUARENTA Y OCHO MIL 
SETECIENTOS TECE CON 60/100 ($ 
48.713,60), quedando conforme a los 
considerandos de la presente, con 
destino exclusivo a viviendas unifamiliar 
y permanente, reconociéndose las 
sumas que hubieran sido abonadas por 
el anterior adjudicatario en concepto de 
adjudicación en venta, quedando la 
misma sujeta a mensura definitiva. 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 557/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 19129/05 y 
sus anexos N° 22.003/07 N° 505/20, que 
tratan sobre una Solicitud de 
transferencia de Inmueble;  
 
AUTORIZASE, a realizar la transferencia 
mediante Escritura Pública, del Señor 
VERA DANIEL ARMANDO, titular del DNI 
N° 28.475.114, a favor de la Señora 
BENAVIDEZ MARCELA ANDREA, titular 
del DNI N° 25.828.162 por el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 01 – SECCION 06 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000013 – PARCELA 017, con 
una superficie de 264,00 m2.- 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 14 de Febrero 2023   P á g i n a  | 4 

                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 506 

Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 558/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 5.525/13, 
iniciado por el señor NIEVA ARIEL 
FEDERICO, el cual trata sobre una 
solicitud de adjudicación de un lote fiscal 
en este centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
NIEVA ARIEL FEDERICO, titular del DNI 
N° 29.058.432, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 05 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000074 – 
PARCELA 010, por un importe en Pesos: 
DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CON 
00/100 ($238.000,00) con una superficie 
de 340,00 m2, quedando la superficie 
sujeto a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 y por los artículos 
precedentes, su incumplimiento dará 
lugar a disponer del bien adjudicado, 
quedando a favor de esta Municipalidad, 
las sumas abonadas por tal concepto, 
como así también las mejoras que 
hubieran introducido a la misma.- 
  
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 559/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 
 El Expediente N° 15.290/11, 
iniciado por el señor SANTANA JUAN 
CARLOS, el cual trata sobre una solicitud 
de adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 
 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
SANTANA JUAN CARLOS, titular del DNI 
N° 26.396.960, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 05 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000042 – 
PARCELA 006, por un importe en Pesos: 
DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA CON 
00/100 ($219.450,00) con una superficie 
de 313,50 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 

La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 y por los artículos 
precedentes, su incumplimiento dará 
lugar a disponer del bien adjudicado, 
quedando a favor de esta Municipalidad, 
las sumas abonadas por tal concepto, 
como así también las mejoras que 
hubieran introducido a la misma.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 560/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 4.177/17 y 
sus anexos N° 2.533/18, N° 386/21, N° 
2.433/22, iniciado por el señor JOFRE 
RAMOS LUIS, los cuales tratan sobre una 
solicitud de adjudicación de un lote fiscal 
en este centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
JOFRE RAMOS LUIS, titular del DNI N° 
34.854.386 y de la señora CANO 
DEVORA MARGARITA, titular del DNI N° 
26.520.636, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 05 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000052 – 
PARCELA 009, por un importe en Pesos: 
DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($227.500,00) 
con una superficie de 325,00 m2, 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva, con destino exclusivo a 
vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 561/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 3.920/17, 
iniciado por el señor ARISMENDI 
ALFREDO JORGE, el cual trata sobre una 
solicitud de adjudicación de un lote fiscal 
en este centro urbano; 
 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
ARISMENDI ALFREDO JORGE, titular del 
DNI N° 32.398.088, el lote identificado 

catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 05 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000073 – 
PARCELA 019, por un importe en Pesos: 
DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($227.500,00) 
con una superficie de 325,00 m2, 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva, con destino exclusivo a 
vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 562/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 1.077/17 y su 
anexo N° 2.578/22, iniciado por el señor 
RUSSO LUCIANO SEBASTIAN, los cuales 
tratan sobre una solicitud de 
adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
RUSSO LUCIANO SEBASTIAN, titular del 
DNI N° 34.959.419, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 05 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000054 – 
PARCELA 020, por un importe en Pesos: 
DOSCIENTOS DIECISIETE MIL 
SETECIENTOS CON 00/100 
($217.700,00) con una superficie de 
311,00 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 563/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 3.655/15, 
iniciado por la señora VILLANUEVA 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 14 de Febrero 2023   P á g i n a  | 5 

                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 506 

ARIANA HEIDY, el cual trata sobre una 
solicitud de adjudicación de un lote fiscal 
en este centro urbano; 
 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora VILLANUEVA ARIANA HEIDY, 
titular del DNI N° 29.187.437, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000074 – PARCELA 007, por 
un importe en Pesos: DOSCIENTOS 
VEINTISIETE MIL QUINIENTOS CON 
00/100 ($227.500,00) con una superficie 
de 325,00 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 565/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 1.677/21, 
iniciado por el señor SIARES KEVIN 
NAHUEL, el cual trata sobre una solicitud 
de adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
SIARES KEVIN NAHUEL, titular del DNI N° 
40.386.635 y de la señora TRONCOSO 
FLORENCIA AGUSTINA, titular del DNI N° 
42.071.722, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 05 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000039 – 
PARCELA 003, por un importe en Pesos: 
DOSCIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS 
CON 00/100 ($215.600,00) con una 
superficie de 308,00 m2, quedando la 
superficie sujeta a mensura definitiva, 
con destino exclusivo a vivienda 
unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 

RESOLUCIÓN N° 566/CBT/22.- 
Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 

 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 3.823/21, 
iniciado por la señora MARCHETTI 
ANDREA FLORENCIA, el cual trata sobre 
una solicitud de adjudicación de un lote 
fiscal en este centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora MARCHETTI ANDREA 
FLORENCIA, titular del DNI N° 
35.182.289, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 05 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000064 – 
PARCELA 007, por un importe en Pesos: 
DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($227.500,00) 
con una superficie de 325,00 m2, 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva, con destino exclusivo a 
vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 567/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 4.489/17, 
iniciado por la señora VERA MARIA 
LUCIA, el cual trata sobre una solicitud 
de adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora VERA MARIA LUCIA, titular del 
DNI N° 34.959.306, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 05 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000074 – 
PARCELA 008, por un importe en Pesos: 
DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($227.500,00) 
con una superficie de 325,00 m2, 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva, con destino exclusivo a 
vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 

Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 568/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 2752/18, 
iniciado por el señor TULA JESUS 
EMANUEL, el cual trata sobre una 
solicitud de adjudicación de un lote fiscal 
en este centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
TULA JESUS EMANUEL, titular del DNI N° 
35.541.912, de la señora TULA MIRIAM 
ELIANA RAMONA, titular del DNI N° 
36.926.345, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 05 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000073 – 
PARCELA 016, por un importe en Pesos: 
DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($227.500,00) 
con una superficie de 325,00 m2, 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva, con destino exclusivo a 
vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 569/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 10.457/15, 
iniciado por el señor GOMEZ ALCIDES 
RAMON, el cual trata sobre una solicitud 
de adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
GOMEZ ALCIDES RAMON, titular del DNI 
N° 25.642.866, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 05 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000058 – 
PARCELA 030, por un importe en Pesos: 
DOSCIENTOS DIECISIETE MIL 
SETECIENTOS CON 00/100 
($217.700,00) con una superficie de 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 14 de Febrero 2023   P á g i n a  | 6 

                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 506 

311,00 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 570/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 2.832/22, 
iniciado por la señora HEIM NADIA 
YAMILA, el cual trata sobre una solicitud 
de adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora HEIM NADIA YAMILA, titular del 
DNI N° 33.467.099, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 05 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000054 – 
PARCELA 026, por un importe en Pesos: 
DOSCIENTOS DIECISIETE MIL 
SETECIENTOS CON 00/100 
($217.700,00) con una superficie de 
311,00 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 571/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 14.520/14, 
iniciado por la señora GALLEGUILLO 
JIMENA ANAHI, el cual trata sobre una 
solicitud de adjudicación de un lote fiscal 
en este centro urbano; 
 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora GALLEGUILLO JIMENA ANAHI, 
titular del DNI N° 36.105.416 y del señor 
SAN MARTIN PANLO SEBASTIAN, titular 
del DNI N° 32.056.933, el lote 

identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000039 – PARCELA 013, por 
un importe en Pesos: DOSCIENTOS 
CUATRO MIL CUATROCIENTOS CON 
00/100 ($204.400,00) con una superficie 
de 292,00 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 572/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 

 
VISTO:  
 

El Expediente N° 2.667/19, 
iniciado por el señor SOTOMAYOR 
RODRIGO EMANUEL, el cual trata sobre 
una solicitud de adjudicación de un lote 
fiscal en este centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
SOTOMAYOR RODRIGO EMANUEL, 
titular del DNI N° 36.035.374 y de la 
señora CABRAL GIL NATALIA VERONICA, 
titular del DNI N° 29.138.144, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000050 – PARCELA 007, por 
un importe en Pesos: DOSCIENTOS 
DIECISIETE MIL SETECIENTOS CON 
00/100 ($217.700,00) con una superficie 
de 311,00 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 573/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 1.385/20, 
iniciado por el señor CARO SERGIO 
DANIEL, el cual trata sobre una solicitud 
de adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
CARO SERGIO DANIEL, titular del DNI N° 
36.105.272 y de la señora SOTOMAYOR 
KAREN LUCIANA, titular del DNI N° 
39.883.548, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 05 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000047 – 
PARCELA 004, por un importe en Pesos: 
DOSCIENTOS TREINTA MIL 
TRESCIENTOS CON 00/100 
($230.300,00) con una superficie de 
329,00 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 574/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 4186/16, 
iniciado por la señora MENDEZ TICIANA 
BELEN, el cual trata sobre una solicitud 
de adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora MENDEZ TICIANA BELEN, titular 
del DNI N° 36.590.324, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000075 – PARCELA 005, por 
un importe en Pesos: DOSCIENTOS 
VEINTISIETE MIL QUINIENTOS CON 
00/100 ($227.500,00) con una superficie 
de 325,00 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 14 de Febrero 2023   P á g i n a  | 7 

                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 506 

Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 575/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 2.760/22, 
iniciado por el señor GUERRERO 
MARCOS ANDRES, el cual trata sobre 
una solicitud de adjudicación de un lote 
fiscal en este centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
GUERRERO MARCOS ANDRES, titular del 
DNI N° 30.325.323, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 05 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000053 – 
PARCELA 007, por un importe en Pesos: 
TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 
MIL CIENTO NUEVE CON 00/100 
($354.109,00) con una superficie de 
505,87 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 576/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 2.973/22, 
iniciado por la señora BAYON YAMILA 
MAGALI, el cual trata sobre una solicitud 
de adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora BAYON YAMILA MAGALI, titular 
del DNI N° 33.662.136 y del señor 
GONZALEZ HUMBERTO DARIO, titular 
del DNI N° 35.387.899, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 02 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000151 – PARCELA 023, por 
un importe en Pesos: CIENTO SESENTA Y 
CUATRO MIL SESENTA Y DOS CON 
50/100 ($164.064,50) con una superficie 
de 312,50 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 

La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 577/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 4.564/17, 
iniciado por la señora GUARDIA VALDEZ 
MARIELA VERONICA, el cual trata sobre 
una solicitud de adjudicación de un lote 
fiscal en este centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora GUARDIA VALDEZ MARIELA 
VERONICA, titular del DNI N° 
24.362.343, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 02 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000151 – 
PARCELA 021, por un importe en Pesos: 
CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL 
SESENTA Y DOS CON 50/100 
($164.062,50) con una superficie de 
312,50 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 578/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 1.218/2020, 
iniciado por el señor PARODI ERNESTO 
DAVID, el cual trata sobre una solicitud 
de adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
PARODI ERNESTO DAVID, titular del DNI 
N° 29.175.725, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 02 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000089 – 
PARCELA 013, por un importe en Pesos: 

DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL 
QUINIENTOS CON 50/100 ($288.500,00) 
con una superficie de 312,00 m2, 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva, con destino exclusivo a 
vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 579/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 1.977/21 y su 
anexo N° 4.522/22, iniciados por el señor 
GALLARDO FERNANDO RAUL, los cuales 
tratan sobre una solicitud de 
adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 

 
DEJAR SIN EFECTO la Resolución 
N°376/CBT/21, de fecha 16/12/2022, se 
procedió a adjudicar a favor del señor 
GALLARDO FERNANDO RAUL, titular del 
DNI N°26.544.734, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
01 – SECCION 07 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000054 – 
PARCELA 003, por un importe en Pesos: 
TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL 
SEISCIENTOS CON 50/100 ($327.600,00) 
con una superficie de 312,00 m2; 
 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
GALLARDO FERNANDO RAUL, titular del 
DNI N° 26.544.734, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
01 – SECCION 07 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000052 – 
PARCELA 001, por un importe en Pesos: 
TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 
00/100 ($357.252,00) con una superficie 
de 340,24 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar, 
debiéndose reconocer las sumas 
abonadas en concepto de pago de 
terreno con anterioridad.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 14 de Febrero 2023   P á g i n a  | 8 

                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 506 

Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 580/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 2.569/21 y 
sus anexos N° 2.342/21, N° 87/22, 
iniciados por el señor BANDE LUIS 
ENRIQUE, los cuales tratan sobre una 
solicitud de adjudicación de un lote fiscal 
en este centro urbano; 

 
DEJAR SIN EFECTO la Resolución 
N°043/CBT/22, de fecha 22/03/2022, se 
procedió a adjudicar a favor del señor 
BANDE LUIS ENRIQUE, titular del DNI 
N°29.296.169 y de la señora QUIROGA 
GRACIELA EDITH, titular del DNI N° 
36.792.150, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 04 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000073 – 
PARCELA 013, por un importe en Pesos: 
DOSCIENTOS VEINTIUN MIL 
OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO CON 
00/100 ($221.865,00) con una superficie 
de 253,56 m2; 
 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
BANDE LUIS ENRIQUE, titular del DNI N° 
29.296.169 y de la señora QUIROGA 
GRACIELA EDITH, titular del DNI N° 
36.792.150, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 04 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000002 – 
PARCELA 009, por un importe en Pesos: 
CIENTO SETENTA Y CINCO MIL CON 
00/100 ($175.000,00) con una superficie 
de 200,00 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar, 
debiéndose reconocer las sumas 
abonadas en concepto de pago de 
terreno con anterioridad.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 581/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 4.240/22, 
iniciado por el señor ARRIOLA SERGIO 
DANIEL, el cual trata sobre una solicitud 
de adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
ARRIOLA SERGIO DANIEL, titular del DNI 
N° 28.558.308 y de la señora ESPINOSA 
SILVANA SOLEDAD, titular del DNI N° 
29.294.196, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 04 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000103 – 
PARCELA 008, por un importe en Pesos: 
DOSCIENTOS SIETE MIL OCHOCIENTOS 
VEINTITRES CON 00/100 ($207.823,00) 
con una superficie de 296,89 m2, 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva, con destino exclusivo a 
vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 582/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 2.729/13, 
iniciado por el señor BULACIO LEANDRO 
YONATAN, el cual trata sobre una 
solicitud de adjudicación de un lote fiscal 
en este centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
BULACIO LEANDRO YONATAN, titular 
del DNI N° 30.048.853 y de la señora 
MIÑO ANALIA CELESTE, titular del DNI 
N° 28.994.674, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 02 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000173 – 
PARCELA 009, por un importe en Pesos: 
CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($157.500,00) 
con una superficie de 300,00 m2, 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva, con destino exclusivo a 
vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 

Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 583/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 111/18, 
iniciado por la señora PAREDES KAREN 
ALDANA, el cual trata sobre una 
solicitud de adjudicación de un lote fiscal 
en este centro urbano y; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora PAREDES KAREN ALDANA, titular 
del DNI N° 40.210.033, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 04 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000068 – PARCELA 002, por 
un importe en Pesos: CIENTO OCHENTA 
Y DOS CON 00/100 ($182.000,00) con 
una superficie de 260,00 m2, quedando 
la superficie sujeta a mensura definitiva, 
con destino exclusivo a vivienda 
unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 584/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 825/19, 
iniciado por el señor URRIAGA RODRIGO 
DANIEL, el cual trata sobre una solicitud 
de adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 
 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
URRIAGA RODRIGO DANIEL, titular del 
DNI N° 40.387.745, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 02 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000150 – 
PARCELA 026, por un importe en Pesos: 
CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL 
OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS CON 
50/100 ($159.862,50) con una superficie 
de 304,50 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 14 de Febrero 2023   P á g i n a  | 9 

                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 506 

legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 585/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 8.303/12, 
iniciado por la señora CONCHA SANDRA 
MARCELA, el cual trata sobre una 
solicitud de adjudicación de un lote fiscal 
en este centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora CONCHA SANDRA MARCELA, 
titular del DNI N° 32.008.120 y del señor 
BARANI WALTER GERMAN, titular del 
DNI N° 31.552.708, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 02 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION 000150 – 
PARCELA 024, por un importe en Pesos: 
CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL 
SESENTA Y DOS CON 50/100 
($164.062,50) con una superficie de 
312,50 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 586/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 1.005/14, 
iniciado por la señora SILES SORIA 
YESSICA JOHANA, el cual trata sobre una 
solicitud de adjudicación de un lote fiscal 
en este centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora SILES SORIA YESSICA JOHANA, 
titular del DNI N° 93.879.600, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 02 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000151 – PARCELA 022, por 
un importe en Pesos: CIENTO SESENTA Y 

CUATRO MIL SESENTA Y DOS CON 
50/100 ($164.062,50) con una superficie 
de 312,50 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 587/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 15.013/11, 
iniciado por el señor ORTEGA PAIRO 
ANGEL DANIEL, el cual trata sobre una 
solicitud de adjudicación de un lote fiscal 
en este centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
ORTEGA PAIRO ANGEL DANIEL, titular 
del DNI N° 33.924.598 y de la señora 
GALARZA DAINA KATIVEL, titular del 
DNI N° 37.337.551, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 02 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000150 – 
PARCELA 025, por un importe en Pesos: 
CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL 
SESENTA Y DOS CON 50/100 
($164.062,50) con una superficie de 
312,50 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 588/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 15.794/11, 
iniciado por el señor BAZAN RAUL 
HORACIO, el cual trata sobre una 
solicitud de adjudicación de un lote fiscal 
en este centro urbano; 

 

ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
BAZAN RAUL HORACIO, titular del DNI 
N° 34.633.765 y de la señora CASTRO 
MARIA ISABEL, titular del DNI N° 
34.633.908, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 02 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000151 – 
PARCELA 024, por un importe en Pesos: 
CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL 
OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS CON 
50/100 ($159.862,50) con una superficie 
de 304,50 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 589/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 135/18, 
iniciado por la señora MARTINEZ 
JOHANA ANAHI, el cual trata sobre una 
solicitud de adjudicación de un lote fiscal 
en este centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora MARTINEZ JOHANA ANAHI, 
titular del DNI N° 35.568.140, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 02 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000127 – PARCELA 010, por 
un importe en Pesos: CIENTO SESENTA Y 
CUATRO  MIL SESENTA Y DOS CON 
00/100 ($164.062,00) con una superficie 
de 312,50 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 590/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 14 de Febrero 2023   P á g i n a  | 10 

                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 506 

VISTO:  
 

El Expediente N° 4.035/16, 
iniciado por la señora TEJADA VIRGINIA 
ANALIA, el cual trata sobre una solicitud 
de adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora TEJADA VIRGINIA ANALIA, titular 
del DNI N° 28.762.869, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 02 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000127 – PARCELA 015, por 
un importe en Pesos: CIENTO SESENTA Y 
CUATRO MIL SESENTA Y DOS CON 
50/100 ($164.062,50) con una superficie 
de 312,50 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 591/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 1988/21, 
iniciado por el señor SIAREZ ROBERTO 
MARCELO, titular del DNI N° 27.548.933, 
el cual trata sobre una solicitud de 
adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
SIAREZ ROBERTO MARCELO, titular del 
DNI N° 27.548.933 y de la señora 
ALEMAN JACQUELINA JAEL, titular del 
DNI N° 33.582.043, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 02 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000118 – 
PARCELA 009, con una superficie de 
994,23 m2, por un importe en Pesos: 
OCHOCIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS 
TREINTA Y NUEVE CON 75/100 
($820.239,75), destinado 
exclusivamente al Proyecto Productivo 
de Criadero de Pinos y emplazamiento 
de vivienda unifamiliar.- 
 
El adjudicatario queda obligado a la 
presentación del Plano de Obra en un 
plazo no mayor de 90 días a partir de la 
fecha de adjudicación.- 
 

Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 592/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 23475/08 y el 
anexo N° 3462/11, iniciados por el señor 
FLORES LAILLAMAN EDUARDO RENE, 
titular del DNI N° 18.827.775, los que 
tratan sobre la adjudicación de una 
parcela en Zona de Chacras; 

 
DEJAR SIN EFECTO la Resolución 
N°580/MCO/2.010, emitida el día 
23/06/2.010, a favor del señor FLORES 
PAILLAMAN EDUARDO RENE, titular del 
DNI N°18.827.775, por la cual se le 
adjudicara el lote designado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 02 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000026 – 
PARCELA 003, con una superficie de 
11.821,10 m2 y por un valor de 
DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS 
CINCUENTA Y NUEVE CON 45/100 
($19.859,45), destinado exclusivamente 
al Proyecto  de Plantación de Hortalizas 
y Emplazamiento de vivienda familiar.  
 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
FLORES PAILLAMAN EDUARDO RENE, 
titular del DNI N° 18.827.775, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 02 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000026 – PARCELA 003, con 
una superficie total de 5.215,08 m2,  
reconociéndose las sumas abonadas por 
la parcela de acuerdo a lo mencionado 
en los considerando, destinado 
exclusivamente al Proyecto  de 
Plantación de Hortalizas y 
Emplazamiento de vivienda familiar.  
 
El adjudicatario queda obligado a la 
presentación del Plano de Obra en un 
plazo no mayor de 90 días a partir de la 
fecha de adjudicación.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 593/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 12971/00, 
iniciado por la señora OJEDA LASTENIA 
JOVA, titular del DNI N° 6.024.892, el 
que trata sobre la adjudicación de una 
parcela en Zona de Chacras; 

 

DEJAR SIN EFECTO la Resolución N° 
1109/MCO/2.001, emitida el día 
27/12/2.001, a favor de la señora OJEDA 
LASTENIA JOVA, titular del DNI N° 
6.024.892, por la cual se le adjudicara el 
lote designado catastralmente como 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 02 – 
MANZANA 58 – PARCELA 007, con una 
superficie de 6.328,06 m2 y por un valor 
de CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES 
CON 58/100 ($493,58), con exclusividad 
a la producción agrícola y avícola.  
 
ADJUDICASE a favor de la señora OJEDA 
LASTENIA JOVA, titular del DNI N° 
6.024.892, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 02 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000060 – 
PARCELA 014, con una superficie total 
de 6.392 m2,  reconociéndose las sumas 
abonadas por la parcela mencionada en 
el artículo 1, destinado exclusivamente a 
la continuidad del Proyecto agrícola y 
avícola.  
 
El adjudicatario queda obligado a la 
presentación del Plano de Obra en un 
plazo no mayor de 90 días a partir de la 
fecha de adjudicación.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 594/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 5577/89, 
iniciado por el señor MAYORGA HECTOR 
JESUS, titular del DNI N° 10.027.562, el 
que trata sobre la adjudicación de una 
parcela en Zona de Chacras, y su anexo 
expediente N° 3482/22, iniciado por el 
JUZGADO PRIMERA INSTANCIA N° 2 EN 
LO CIVIL, COMERCIAL, LABORAL Y DE 
MINERIA ; 

 
DEJAR SIN EFECTO la Resolución N° 
1181/MCO/2.010, emitida el día 
16/12/2.010, a favor del señor 
MAYORGA HECTOR JESUS, titular del 
DNI N° 10.027.562, por la cual se le 
adjudicara el lote designado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 02 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000060 – 
PARCELA 018, con una superficie de 
5.485,33 m2, destinado exclusivamente 
al Proyecto fruti hortícola y 
Emplazamiento de Vivienda Familiar. 
 
ADJUDICASE POR INSCRIPCION DIRECTA 
a favor de la señora MAYORGA 
VIRGINIA ELIZABETH, titular del DNI N° 
28.558.148, el lote identificado 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 14 de Febrero 2023   P á g i n a  | 11 

                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 506 

catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 02 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000060 – 
PARCELA 018, con una superficie total 
de 5.485,33 m2,  reconociéndose las 
sumas abonadas por la parcela 
mencionada en el artículo 1, destinado 
exclusivamente al Proyecto Productivo 
fruti – hortícola y emplazamiento de 
vivienda familiar.  
 
El adjudicatario queda obligado a la 
presentación del Plano de Obra en un 
plazo no mayor de 90 días a partir de la 
fecha de adjudicación.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 595/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 4909/09, 
iniciado por el señor RICLE CARLOS 
ALBERTO, titular del DNI N° 24.189.388, 
el que trata sobre la adjudicación de una 
parcela en Zona de Chacras; 

 
DEJAR SIN EFECTO la Resolución N° 
1208/MCO/2.010, emitida el día 
16/12/2.010, se Adjudica a favor del 
señor RICLE CARLOS ALBERTO, titular 
del DNI N° 24.189.388, por la cual se le 
adjudicara el lote designado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 02 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000064 – 
PARCELA 003, con una superficie de 
4.001,97 m2, con exclusividad al 
Proyecto productivo de granja avícola y 
emplazamiento de vivienda familiar y 
por un valor de ONCE MIL DOSCIENTOS 
CINCO CON 52/100 ($ 11.205,52). 
 
ADJUDICASE a favor del señor RICLE 
CARLOS ALBERTO, titular del DNI N° 
24.189.388, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 02 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000064 – 
PARCELA 016, con una superficie total 
de 2.021,16 m2,  reconociéndose las 
sumas abonadas por la parcela 
mencionada en el artículo 1, destinado 
exclusivamente a la continuidad del 
Proyecto avícola y emplazamiento de 
vivienda familiar.  
 
El adjudicatario queda obligado a la 
presentación del Plano de Obra en un 
plazo no mayor de 90 días a partir de la 
fecha de adjudicación.- 
 

Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 596/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 26 de octubre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 3205/03 y sus 
anexos, expediente N° 12644/13, 
iniciados por el señor OVIEDO 
GUILLERMO ROMUALDO, titular del DNI 
N° 14.111.716, y expediente N° 2422/17, 
iniciado por la señora BARROS VANESA 
ANDREA, titular del DNI N° 31.148.655 
los que tratan sobre la adjudicación de 
una parcela en Zona de Chacras; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora BARROS VANESA ANDREA, 
titular del DNI N° 31.148.655, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 02 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000026 – PARCELA 002, con 
una superficie total de 11.001,48 m2, 
por el importe de Pesos DIEZ MILLONES 
DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y UNO CON 
73/100 ($10.295.891,73), destinado 
exclusivamente al Proyecto Productivo 
Recreativo, Hortícola, Criadero de 
animales, frutales, arboles de sombra y 
emplazamiento de vivienda unifamiliar.- 
 
El adjudicatario queda obligado a la 
presentación del Plano de Obra en un 
plazo no mayor de 90 días a partir de la 
fecha de adjudicación.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 597/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 22.269/09 y 
su anexo N° 17.678/11, iniciados por 
CENTRO PROPIETARIOS DE AUTOS DE 
ALQUILER, el cual trata sobre la 
adjudicación de un lote en la zona del 
parque industrial; 

 
DEJAR SIN EFECTO la Resolución N° 
1017/MCO/2.010, de fecha 24/11/2.010, 
mediante la cual se procedió a Adjudicar 
a favor de CENTRO PROPIETARIOS 
AUTOS DE ALQUILER, CUIT N° 30-
67373497-5 representada por el Sr. 
MONZON ROBERTO ANSELMO, DNI N° 
16.671.242, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
02 – SECCION 05 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000079 – 

PARCELA 001, con una superficie de 
933,29 m2. 
 
DECLARASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 02 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000079 – PARCELA 001, con 
una superficie de 933,29 m2.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 598/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 9108/11, 
iniciado por la señora RIVAS DANIELA, y 
anexo expediente N° 2559/21 iniciado 
por el Sr. CINDRIC GUSTAVO IVAN, los 
cuales tratan sobre una solicitud de 
adjudicación de un lote fiscal en la zona 
del parque industrial; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora RIVAS DANIELA, titular del DNI 
N° 27.143.047, por el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
02 – SECCION 05 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000062 – 
PARCELA 001, con una superficie de 
851,41 m2, quedando sujeta a mensura 
definitiva, por un importe en Pesos de: 
UN MILLON SEISCIENTOS TREINTA Y 
OCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y 
CUATRO CON 25/100 ($1.638.964,25), 
destinado exclusivamente a la 
instalación de Corralón de materiales – 
ferretería industrial de la empresa 
“Acero”.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 599/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 11.254/96 y 
sus anexos N° 3.121/22, y N° 3.407/22, 
iniciados por la señora PUTRINO 
SUSANA BEATRIZ, los cuales tratan 
sobre una solicitud de adjudicación de 
un lote fiscal en este centro urbano; 

 
DEJAR SIN EFECTO Resolución N° 
452/MCO/99, de fecha 21/05/99, se 
procedió a  Adjudicar a favor de la 
señora PUTRINO SUSANA BEATRIZ, 
titular del DNI N° 5.424.009, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 03 – 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 14 de Febrero 2023   P á g i n a  | 12 

                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 506 

CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000017 – PARCELA 005, por 
un importe en pesos: TRESCIENTOS UNO 
CON 00/100 ($ 301,00) con una 
superficie de 250,00 m2. 
 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora PUTRINO SUSANA BEATRIZ, 
titular del DNI N° 5.424.009, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 03 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000017 – PARCELA 005, por 
un importe en pesos: TRESCIENTOS SEIS 
MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 
00/100 ($ 306.250,00) con una 
superficie de 250,00 m2, debiéndose 
reconocer las sumas abonadas con 
anterioridad, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a Vivienda Unifamiliar.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 600/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 3.861/98 y su 
anexo N° 14.132/96, iniciados por el 
señor MALDONADO JOSE ELEODORO, 
los cuales tratan sobre una solicitud de 
adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor del señor 
MALDONADO JOSE ELEODORO, titular 
del DNI N° 13.602.161, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 01 – SECCION 03 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000021 – PARCELA 013, por 
un importe en Pesos: DOS MILLONES 
SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL 
NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 
96/100 ($2.646.946,96), con una 
superficie de 712,00 m2, quedando la 
superficie sujeta a mensura definitiva, 
con destino exclusivo a Vivienda 
Multifamiliar.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 601/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 13.931/07 y 
su anexo N° 767/16, iniciados por la 
señora BELSITO NOELIA GISELA, los 
cuales tratan sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 

 
DEJAR SIN EFECTO Resolución N° 
089/MCO/15, de fecha 05/03/15, se 
procedió a  Adjudicar a favor de la 
señora BELSITO NOELIA GISELA, titular 
del DNI N° 30.677.630, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 02 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000088 – PARCELA 012, por 
un importe en pesos: SEIS MIL 
NOVENTA CON 00/100 ($ 6.250,00) con 
una superficie de 312,50 m2. 
 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora BELSITO NOELIA GISELA, titular 
del DNI N° 30.677.630, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 03 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000032 – PARCELA 011, con 
una superficie de 418,91 m2, 
debiéndose reconocer las sumas 
abonadas con anterioridad, quedando la 
superficie sujeta a mensura definitiva, 
con destino exclusivo a Vivienda 
Unifamiliar.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 602/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 2.776/07, 
iniciado por el señor SANTANA ALVARO 
DAVID, el cual trata sobre una solicitud 
de adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 

 
DEJAR SIN EFECTO Resolución N° 
461/MCO/08, de fecha 17/07/08, se 
procedió a  Adjudicar a favor del señor 
SANTANA ALVARO DAVID, titular del 
DNI N° 29.294.121, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 03 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000032 – 
PARCELA 011, por un importe en pesos: 
DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS 
CON 37/100 ($ 2.932,37) con una 
superficie de 418,91 m2. 
 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora SANTANA ALVARO DAVID, titular 
del DNI N° 29.294.121, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 02 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000088 – PARCELA 012, con 
una superficie de 312,50 m2, 

debiéndose reconocer las sumas 
abonadas con anterioridad, quedando la 
superficie sujeta a mensura definitiva, 
con destino exclusivo a Vivienda 
Unifamiliar.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 603/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 15.042/04, 
iniciado por el señor CALLE JORGE JESUS 
OMAR, el cual trata sobre una solicitud 
de adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora QUILES SANDRA, titular del DNI 
N° 18.447.942, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
02 – SECCION 04 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000048 – 
PARCELA 012, con una superficie de 
263,25 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 604/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 9.792/11, 
iniciado por el señor WOLHWEND 
MARCELO DANIEL, el cual trata sobre 
una solicitud de adjudicación de un lote 
fiscal en este centro urbano; 

 
DEJAR SIN EFECTO Resolución N° 
730/MCO/15, de fecha 09/10/15, 
mediante la cual se procedió a  Adjudicar 
a favor del señor WOLHWEND 
MARCELO DANIEL, titular del DNI N° 
28.466.893 y de la señora TRONCOSO 
DIANA MABEL, titular del DNI N° 
33.260.155, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 05 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000063 – 
PARCELA 009, por un importe en pesos: 
SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y CINCO 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 14 de Febrero 2023   P á g i n a  | 13 

                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 506 

CON 00/100 ($ 6.353,00) con una 
superficie de 326,75 m2. 
 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora TRONCOSO DIANA MABEL, 
titular del DNI N° 33.260.155, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000063 – PARCELA 009, por 
un importe en pesos: SEIS MIL 
QUINIENTOS TREINTA Y CINCO CON 
00/100 ($ 6.353,00), con una superficie 
de 326,75 m2, debiéndose reconocer las 
sumas abonadas con anterioridad, 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva, con destino exclusivo a 
Vivienda Unifamiliar.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 605/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 50.697/65 y 
sus anexos N° 6.545-E-76, N° 3.158/22, 
N° 3149/22 y N° 4.007/22, iniciados por 
el señor ECHEVERRIA TOMAR LUCAS, los 
cuales tratan sobre una solicitud de 
adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano; 

 
DEJAR SIN EFECTO Resolución N° 
821/MCO/65, de fecha 13/10/65, 
mediante el cual se procedió a  Adjudicar 
a favor del señor ECHEVERRIA TOMAS 
LUCAS, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
02 – SECCION 01 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000047 – 
PARCELA 002, (ex solar “b” de la 
manzana n° 33) por un importe en 
pesos: SESENTA Y NUEVE CON 00/100 ($ 
69,00) con una superficie de 672,00 m2. 
 
ADJUDICASE POR INCRIPCION DIRECTA 
a favor de la señora TRAICO 
STEBANOVICH PERLA FABIANA, titular 
del DNI N° 31.734.195, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 02 – SECCION 01 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000047 – PARCELA 002, 
ordenado mediante Oficio N° PE410824, 
de fecha 23/08/2022, con una superficie 
de 665,23 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a Vivienda Unifamiliar, 
debiéndose reconocer las sumas 
abonadas en concepto de pago de 
terreno con anterioridad.- 
 

Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 606/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 5.428/07, 
iniciado por la señora MAYORGA 
EVELYN ROMINA, el cual trata sobre una 
solicitud de adjudicación de un lote fiscal 
en este centro urbano; 

 
DEJAR SIN EFECTO Resolución N° 
546/MCO/11, de fecha 16/08/11, se 
procedió a  Adjudicar a favor de la 
señora MAYORGA EVELYN ROMINA, 
titular del DNI N° 31.318.409, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000027 – PARCELA 026, por 
un importe en pesos: CINCO MIL 
SEISCIENTOS CUARENTA CON 40/100 ($ 
5.640,40) con una superficie de 282,02 
m2. 
 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora MAYORGA EVELYN ROMINA, 
titular del DNI N° 31.318.409, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000027 – PARCELA 026, por 
un importe en pesos: CIENTO NOVENTA 
Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CATORCE 
CON 00/100 ($ 197.414,00) con una 
superficie de 282,02 m2, debiéndose 
reconocer las sumas abonadas con 
anterioridad, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a Vivienda Unifamiliar.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 607/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 2.166/22, 
iniciado por la señora FERNANDEZ 
ELENA NOE, el cual trata sobre una 
solicitud de adjudicación de un lote fiscal 
en este centro urbano; 
 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora FERNANDEZ ELENA NOE, titular 
del DNI N° 31.450.922, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 04 – SECCION 01 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000081 – PARCELA 004, por 

un importe en pesos: QUINIENTOS DOCE 
MIL CUATROCIENTOS UNO CON 50/100 
($ 512.401,50)  con una superficie de 
419,43 m2, quedando la superficie 
sujeta a mensura definitiva, con destino 
exclusivo a vivienda unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 608/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 1.806/22, 
iniciado por la señora VENEGAS 
ALEJANDRA ISIS, el cual trata sobre una 
solicitud de adjudicación de un lote fiscal 
en este centro urbano; 

 
ADJUDICASE EN VENTA a favor de la 
señora VENEGAS ALEJANDRA ISIS, 
titular del DNI N° 34.629.436, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000054 – PARCELA 015, por 
un importe en pesos: DOSCIENTOS 
DIECISIETE MIL SETECIENTOS CON 
00/100 ($ 217.700,00), con una 
superficie de 311,00 m2, quedando la 
superficie sujeta a mensura definitiva, 
con destino exclusivo a vivienda 
unifamiliar.- 
 
La presente Adjudicación quedará sujeta 
a las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente 
de tierras N° 5983/14 detalladas en el 
Anexo N° I de la presente. En caso de no 
cumplir con el pago correspondiente se 
procederá a Dejar sin Efecto.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 609/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 9.366/11 y su 
anexo el expediente N° 12.023/12, 
iniciados por la señora HERMIDA RAVA 
MARIA FLORENCIA, los cuales tratan 
sobre la adjudicación de un lote en el 
ejido urbano; 

 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 14 de Febrero 2023   P á g i n a  | 14 

                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 506 

DEJAR SIN EFECTO la Resolución N° 
312/MCO/12, de fecha 11/07/2.012, 
mediante la cual se procedió a Adjudicar 
a favor de la señora HERMIDA RAVA 
MARIA FLORENCIA, titular del DNI N° 
34.224.718, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 04 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000068 – 
PARCELA 006, con una superficie de 
260,00 m2. 
 
DECLARASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 04 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000068 – PARCELA 006, con 
una superficie de 260,00 m2.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 610/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 5.496/14 y su 
anexo el expediente N° 3.442/19, 
iniciados por la señora GUTIERREZ 
VANESA NATALIA, los cuales tratan 
sobre la adjudicación de un lote en el 
ejido urbano; 

 
DEJAR SIN EFECTO la Resolución N° 
304/MCO/19, de fecha 01/10/2.019, 
mediante la cual se procedió a Adjudicar 
a favor de la señora GUTIERREZ VANESA 
NATALIA, titular del DNI N° 32.450.960 y 
del señor OVIEDO LUCIANO NICOLAS, 
titular del DNI N° 31.560.615, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 02 – SECCION 07 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000066 – PARCELA 027, con 
una superficie de 250,00 m2. 
 
DECLARASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 02 – SECCION 07 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000066 – PARCELA 027, con 
una superficie de 250,00 m2.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 611/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 8.826/07 y 
sus anexos los expedientes N° 468/14 y 

N° 2.983/22, iniciados por el señor 
VILLAROEL JUAN EDUARDO, los cuales 
tratan sobre la adjudicación de un lote 
en el ejido urbano; 

 
DEJAR SIN EFECTO la Resolución N° 
1169/MCO/11, de fecha 30/09/2.011, 
mediante la cual se procedió a Adjudicar 
a favor del señor VILLARROEL JUAN 
EDUARDO, titular del DNI N° 26.089.061 
y de la señora REINOZO AMELIA 
KARINA, titular del DNI N° 27.706.920, el 
lote identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000064 – PARCELA 005, con 
una superficie de 325,00 m2. 
 
DECLARASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000064 – PARCELA 005, con 
una superficie de 325,00 m2.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 612/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 8.921/01 y su 
anexo expediente N° 9.756/12, iniciado 
por el señor ARISPE VALLEJOS REMBER 
FELIX, los cuales tratan sobre la 
adjudicación de un lote en el ejido 
urbano; 

 
DEJAR SIN EFECTO la Resolución N° 
311/MCO/12, de fecha 11/07/2.012, 
mediante la cual se procedió a Adjudicar 
a favor del señor ARISPE VALLEJOS 
REMBER FELIX, titular del DNI N° 
92.967.112 y de la señora JIMENEZ 
BUSTAMANTE MELVI MARY, titular del 
DNI N° 93.917.609, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 
6 – LOCALIDAD 10 – CIRCUNSCRIPCION 
03 – SECCION 04 – CÓDIGO DE DIVISION 
1 – NUMERO DE DIVISION  000068 – 
PARCELA 003, con una superficie de 
260,00 m2. 
 
DECLARASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 04 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000068 – PARCELA 003, con 
una superficie de 260,00 m2.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 613/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 10.550/14 y 
su anexo expediente N° 11.510/15, 
iniciados por el señor MALDONADO 
CLAUDIO ANTONIO, los cuales tratan 
sobre la adjudicación de un lote en el 
ejido urbano; 

 
DEJAR SIN EFECTO el Art. N° 02 de la 
Resolución N° 139/MCO/18, de fecha 
03/07/2.018, mediante el cual se 
procedió a Adjudicar a favor del señor 
MALDONADO CLAUDIO ANTONIO, 
titular del DNI N° 29.132.888, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 04 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000077 – PARCELA 025, con 
una superficie de 264,00 m2. 
 
DECLARASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 04 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000077 – PARCELA 025, con 
una superficie de 264,00 m2.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 614/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 18.092/09, 
iniciado por la señora MASIGLIO MARIA 
LAURA, el cual trata sobre la 
adjudicación de un lote en el ejido 
urbano; 

 
DEJAR SIN EFECTO la Resolución N° 
1069/MCO/11, de fecha 30/09/2.011, 
mediante la cual se procedió a Adjudicar 
a favor de la señora BASIGLIO MARIA 
LAURA, titular del DNI N° 30.325.148 y 
del señor BESANO RAUL ANIBAL, titular 
del DNI N° 28.946.139, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000075 – PARCELA 014, con 
una superficie de 514,56 m2. 
DECLARASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000075 – PARCELA 014, con 
una superficie de 514,56 m2.- 
 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 14 de Febrero 2023   P á g i n a  | 15 

                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 506 

Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 615/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 12.958/11 y 
su anexo expediente N° 3.969/18, 
iniciados por el señor DAVILA 
CRHISTIAN DARIO, los cuales tratan 
sobre la adjudicación de un lote en el 
ejido urbano; 

 
DEJAR SIN EFECTO la Resolución N° 
772/MCO/15, de fecha 20/10/2.015, 
mediante la cual se procedió a Adjudicar 
a favor del señor DAVILA CRHISTIAN 
DARIO, titular del DNI N° 29.585.386, el 
lote identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 04 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000040 – PARCELA 037, con 
una superficie de 396,84 m2. 
 
DECLARASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 04 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000040 – PARCELA 037, con 
una superficie de 396,84 m2.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 616/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 2.983/15 y su 
anexo expediente N° 2.808/19, iniciados 
por la señora PEREZ MARIA EVA, los 
cuales tratan sobre la adjudicación de un 
lote en el ejido urbano; 

 
DEJAR SIN EFECTO la Resolución N° 
285/CBT/18, de fecha 04/12/2.018, 
mediante la cual se procedió a Adjudicar 
a favor de la señora PEREZ MARIA EVA, 
titular del DNI N° 33.372.287, el lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000075 – PARCELA 015, con 
una superficie de 325,00 m2. 
 
DECLARASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000075 – PARCELA 015, con 
una superficie de 325,00 m2.- 

Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 617/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 20.729/08, 
iniciado por el señor ALVAREZ ARIEL 
MARCELO, el cual trata sobre la 
adjudicación de un lote en el ejido 
urbano, y; 

 
DEJAR SIN EFECTO la Resolución N° 
977/MCO/11, de fecha 22/09/2.011, 
mediante la cual se procedió a Adjudicar 
a favor del señor ALVAREZ ARIEL 
MARCELO, titular del DNI N° 24.649.512 
y de la señora VAZQUEZ ROMINA 
ANABEL, titular del DNI N° 29.848.353, el 
lote identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000012 – PARCELA 011, con 
una superficie de 384,15 m2. 
 
DECLARASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000012 – PARCELA 011, con 
una superficie de 384,15 m2.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 618/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 12.495/09 y 
su anexo expediente N° 8.745/12, 
iniciados por el señor LLAIQUEL HUGO 
OSVALDO, los cuales tratan sobre la 
adjudicación de un lote en el ejido 
urbano; 

 
DEJAR SIN EFECTO la Resolución N° 
880/MCO/11, de fecha 22/09/2.011, 
mediante la cual se procedió a Adjudicar 
a favor del señor LLAIQUEL HUGO 
OSVALDO, titular del DNI N° 17.561.869, 
el lote identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000040 – PARCELA 011, con 
una superficie de 307,50 m2. 
 
DECLARASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 

DIVISION  000040 – PARCELA 011, con 
una superficie de 307,50 m2.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 619/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 2.600/15 y su 
anexo expediente N° 2.125/22, iniciados 
por el señor COMELLI ELIO OSVALDO, 
los cuales tratan sobre la adjudicación de 
un lote en el ejido urbano; 

 
DEJAR SIN EFECTO la Resolución N° 
004/MCO/17, de fecha 01/02/2.017, 
mediante la cual se procedió a Adjudicar 
a favor del señor COMELLI ELIO 
OSVALDO, titular del DNI N° 36.590.070, 
el lote identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000076 – PARCELA 001, con 
una superficie de 290,30 m2. 
 
DECLARASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000076 – PARCELA 001, con 
una superficie de 290,30 m2.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 
RESOLUCIÓN N° 620/CBT/22.- 

Caleta Olivia, 25 de Noviembre 2022 
 
 
VISTO:  
 

El Expediente N° 14.623/10 y 
su anexo expediente N° 7.810/13, 
iniciados por el señor AINQUEO 
HORACIO WALTER, los cuales tratan 
sobre la adjudicación de un lote en el 
ejido urbano; 

 
DEJAR SIN EFECTO la Resolución N° 
030/MCO/13, de fecha 14/03/2.013, 
mediante la cual se procedió a Adjudicar 
a favor del señor AINQUEO HORACIO 
WALTER, titular del DNI N° 28.702.778, 
el lote identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 
CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000047 – PARCELA 005, con 
una superficie de 357,25 m2. 
 
DECLARASE LA CADUCIDAD del lote 
identificado catastralmente como 
DEPARTAMENTO 6 – LOCALIDAD 10 – 
CIRCUNSCRIPCION 03 – SECCION 05 – 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 14 de Febrero 2023   P á g i n a  | 16 

                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 506 

CÓDIGO DE DIVISION 1 – NUMERO DE 
DIVISION  000047 – PARCELA 005, con 
una superficie de 357,25 m2.- 
 
Leonardo BENITEZ – Yanina LABADO - Dr. Carlos A. 
APARICIO – Juan C. JUAREZ 

 


